[bookmark: _Hlk99375488]Российская Федерация
Министерство труда и социальной защиты населения СК
ГБСУСОН «Ставропольский краевой геронтологический центр»

Протокол
«29» ноября 2024 г.                                                                                         № 4

Ведущий собрания - К.Э. Больбат
Секретарь — Калядина Е.А.

Члены попечительского совета, принявшие участие:
[bookmark: _Hlk131582464]		Скрынников Антоний Юрьевич (иерей Антоний), настоятель храма святого благоверного великого князя Дмитрия Донского и храма святой Варвары города Ставрополя;
[bookmark: _Hlk131582549]		Долгополов Кирилл Александрович, заведующий кафедрой уголовного права и процесса Северо-Кавказского федерального университета;
		Фаталиев Игорь Альбертович, председатель совета ветеранов города Ставрополя, депутат Думы города Ставрополя;
		Кечеджиева Светлана Геннадьевна, заведующая кафедрой гериатрии и медико-социальной экспертизы с курсом общей врачебной практики Ставропольского государственного медицинского университета;
		Санакоев Александр Сергеевич, помощник депутата Государственной Думы Российской Федерации, руководитель Ставропольского краевого отделения мотоциклистов «Ночные волки»;
		Плугина Елена Виталиевна, начальник отдела по организационным и общим вопросам ГУП СК «Ставропольводоканал»;
Шаталова Альбина Арчиловна, адвокат.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. План мероприятий, приуроченных ко Дню инвалида и новогодних праздников.
2. Актуальные вопросы, связанные с ремонтом галереи отделения «Социальная адаптация».

      1. СЛУШАЛИ: запланированные мероприятия ко Дню инвалида, участие получателей социальных услуг в городских соревнованиях по шашкам, ежегодном фестивале художественного творчества людей с ограниченными возможностями здоровья; подготовка концертной новогодней программы и новогодних подарков для получателей социальных услуг.
[bookmark: _Hlk131585040]Докладчик: заместитель директора Калядина Е.А.
РЕШИЛИ:	утвердить план мероприятий.

2. СЛУШАЛИ: о сроках завершения ремонта, функционировании кабинетов, расположенных в местах проводимых ремонтных работ.
Докладчик: заместитель директора Шавернев А.А.
РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

Ведущий собрания

[image: ]

К.Э. Больбат

	Секретарь
	[image: ]
	        Е.А. Калядина

image1.png
L b owrsSeai

image2.png